

## Ministero dell'Istruzione

## UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE di GUARCINO

Via San Francesco n.9, 03016 Guarcino - Tel 0775/46256 FAX 0775/469433 - sito web: <a href="www.icguarcino.edu.it">www.icguarcino.edu.it</a> C.F. 80005100609 - codice mec. FRIC80400C - indirizzo email: <a href="fric80400c@istruzione.it">fric80400c@istruzione.it</a> pec: <a href="fric80400c@pec.istruzione.it">fric80400c@pec.istruzione.it</a> pec: <a h

Prot. n. vedi segnatura

COMUNICAZIONE N. 200

Ai docenti al personale ATA Scuola Primaria di Torre Cajetani

Al comune di Torre Cajetani

OGGETTO: Referendum abrogativi del 12 giugno 2022

In occasione dei Referendum abrogativi del 12 Giugno 2022, programmati nel Comune di Torre Cajetani, i locali scolastici saranno messi a disposizione del Comune nei seguenti giorni, sospendendo, pertanto, tutte le Attività Didattiche e Funzionali

Scuola Primaria di Torre Cajetani

: da VENERDI' 10/06/2022 pomeriggio

a LUNEDI' 13/06

13/06/2022

Le attività riprenderanno regolarmente MARTEDI' 14/06/2022

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Sorge (firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art.3 co.2 D.Lgs. 39/1993)